Департамент образования

Администрации г. Екатеринбурга

Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение

 детский сад комбинированного вида № 125

620057, г. Екатеринбург, ул. Шефская, 24б

ИНН 6686031890  КПП 668601001

ОГРН 1136686026300

Тел/факс: +7(343) 220-83-43

ПРИКАЗ

27.05.2024                                                                                                  №  76  -од

О назначении ответственных лиц по работе с отрядом ЮИД на

2024 – 2025 учебный год

 В целях формирования у воспитанников МАДОУ детский сад

комбинированного вида № 125 навыков безопасного поведения на улицах и

дорогах к транспортной среде,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить воспитателей Болотову Анастасию Олеговну, Мезрину

Анастасию Витальевну, инструктора по физической культуре Смык

Маргариту Сергеевну, учителя-логопеда Бельченко Полину Олеговну,

педагога-психолога Ахтарову Альбуну Габдульяновну ответственными

лицами по работе с отрядом ЮИД на 2024 – 2026 гг.

2. Педагогам:

2.1. Разработать, согласовать и утвердить План работы отряда ЮИД

на 2024 – 2025 учебный год.

2.2. Регулярно организовывать с членами отряда ЮИД (приложение

№1) и совместно с педагогами старших и подготовительных к школе групп

работу по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма и

пропаганде соблюдения правил дорожного движения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ детский сад комбинированного вида № 125   ________

Н.В. Малышева

МП

С приказом ознакомлен (-а):

№

п/п

Ф.И.О. работника Должность Дата Подпись

1.  Мезрина А.В. воспитатель
2.  Болотова А.О. воспитатель

3.  Смык М.С. Инструктор по

физической культуре

4.  Ахтарова А.Г. Педагог-психолог
5.  Бельченко П.О. Учитель-логопед

Приложение №1

к приказу № 76-од от 27.05.2024 года

Список членов отряда ЮИД в МАДОУ детский сад комбинированного

вида № 125

№ Ф.И. воспитанника Группа  ФИО педагогов

1 Мороз Кирилл (командир отряда) Старшая группа

«Улыбка»

Болотова А.О.,

Смык М.С. 2 Мезрина Виктория

3 Новикова Маргарита

4 Дегтярев Кирилл

5 Ахмедов Алексей

6 Покушалова София

7 Мишин Тимофей

1 Кабацкая Николь (командир отряда) Старшая группа

«Гномики»

Мезрина А.В.,

Бельченко П.О.,

Ахтарова А.Г.
2 Низовцева Вероника

3 Калмыкова Лида

4 Панкратов Миша

5 Таркашвили Эмилия

6 Болотова Катя

7 Демкин Андрей